РЕШЕНИЕ
 18 июля 2022 года                                                                              № 70/479
г. Абинск
О регистрации уполномоченного представителя
 Краснодарского  краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

В соответствии с частью 4 статьи 17 Закона Краснодарского края                            от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании документов,  представленных в территориальную избирательную комиссию Абинская  для регистрации уполномоченного представителя для участия в муниципальных выборах Абинского района, назначенных на 11 сентября 2022 года территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченным представителем избирательного объединения Абинского районного отделения Краснодарского  краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  Арендаренко Ульяну Михайловну.
        2. Выдать копию настоящего решения уполномоченному представителю отделения Краснодарского  краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  Арендаренко Ульяне Михайловне.
        3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
        4. Контроль   за  выполнением   пункта    2 и 3    настоящего    решения возложить   на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская    Ю.А. Тарновскую .
[bookmark: _GoBack]
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

С.И.Амеличкина

	 Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

подпись

Ю.А. Тарновская